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      Eğitim, bir ülkenin toplumsal ve ekonomik kalkınmasında temel rol oynayan en önemli unsurlardan 

birisidir. Biz ülke olarak, hem geçmişte hem de günümüzde eğitimin kalitesini artırmak, erişimi 

yaygınlaştırmak ve dijital dönüşüme ayak uydurmak amacıyla birçok reform gerçekleştirdik. Eğitim 

politikalarımız son yıllarda özellikle fırsat eşitliği, teknolojik altyapıların güçlendirilmesi ve öğretmen 

niteliğinin artırılması ekseninde şekillenmektedir. 

 

     12 yıllık zorunlu eğitim uygulamasıyla eğitim süresi uzatılmış, her bireyin temel eğitime ulaşması 

hedeflenmiştir. FATİH Projesi ile sınıflara akıllı tahtalar yerleştirilmiş, teknoloji ve eğitim birlikteliği 

açısından da önemli kazanımlar sağlanmıştır. Bugün ise, eğitim sistemimizde kaliteyi artırmak, öğretmen 

ile öğrenci yetiştirme programlarını geliştirmek ve bölgesel eşitsizlikleri ortadan kaldırmak için 

çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

 

     Eğitimde fırsat eşitliğini sağlayan, bireysel yetenekleri destekleyen ve teknolojiyi etkin kullanan bir 

yapı inşa etme hedefi doğrultusunda ülke olarak ilerlemekteyiz. Eğitim Bilişim Ağı (EBA) 

üzerinden dijital içerikler sunulmaya başlanmıştır. Özellikle pandemi döneminde EBA üzerinden 

yürütülen uzaktan eğitim çalışmaları, bu sistemin önemini bir kez daha ortaya koymuştur. 

 

     Geçmişte biz, Cumhuriyet'in ilanıyla birlikte başlatılan "Millet Mektepleri" uygulamalarıyla 

okuryazarlık oranını artırmayı amaçladık ve bu doğrultuda birçok eğitim seferberliği gerçekleştirdik. 

Kadınların ve kız çocuklarının eğitime katılımını artırmaya yönelik yaptığımız sosyal politikalar, 

toplumsal cinsiyet eşitliği açısından da önemli kazanımlar sağlamıştır. 

 

     Bugün ise, eğitim sistemimizde kaliteyi artırmak, nitelikli öğretmen ve öğrenci yetiştirme 

programlarını geliştirmek ve bölgesel eşitsizlikleri ortadan kaldırmak için çalışmalarımıza devam 

ediyoruz. Eğitimde fırsat eşitliğini sağlayan, bireysel yetenekleri destekleyen, teknoloji ile günümüzde 

daha çok yaygın hale gelen yapay zekâyı etkin kullanan bir yapı inşa etme hedefi doğrultusunda 

ilerlemekteyiz. 


